
　①公共工事（公共工事に係る調査
及び設計業務等を含む。）の名称、
場所、期間及び種別又は物品等若

しくは役務の名称及び数量

　②契約を締結した日 　③-1契約の相手方の住所
　③-2契約の相手方の商号又は名

称

　④一般競争入札又は指名競争入
札の別及び総合評価方式によった

場合は、その旨

⑤契約金額（単価契
約等にあっては、年
間支払（見込）額）

　⑥予定価格（公共工事（公共工事
に係る調査及び設計業務等を含

む。）に限る。）

府中幸町団地農学部３号館
改修設計業務(建築)

平成22年4月19日
東京都新宿区南元町
１９番地

共同設計株式会社東京事務
所　事務所長　鈴木正文

標準プロポーザル方式 7,980,000円 8,288,700円



　①公共工事（公共工事に係る調査
及び設計業務等を含む。）の名称、
場所、期間及び種別又は物品等若

しくは役務の名称及び数量

　②契約を締結した日 　③-1契約の相手方の住所
　③-2契約の相手方の商号又は名

称

　④一般競争入札又は指名競争入
札の別及び総合評価方式によった

場合は、その旨

⑤契約金額（単価契
約等にあっては、年
間支払（見込）額）

　⑥予定価格（公共工事（公共工事
に係る調査及び設計業務等を含

む。）に限る。）

リニアイオントラップ付きトリプ
ル四重極液体クロマトグラフ
質量分析計システム　一式

平成22年5月21日
東京都八王子市西寺
方町１１９５－１

株式会社ケーワイエーテクノ
ロジーズ　代表取締役　工藤
憲一

一般競争入札 39,994,500円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

半導体特性評価システム　一
式

平成22年5月28日
東京都港区海岸１－１
１－１　ニューピア竹芝
ノースタワー１３Ｆ

ケースレーインスツルメンツ株
式会社　代表取締役社長　嶋
崎文雄

一般競争入札 9,432,990円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

直流および交流電気化学測
定システム　一式

平成22年5月28日
東京都中央区八重洲
１－１－６

株式会社東陽テクニカ　代表
取締役社長　渡辺洋介

一般競争入札 9,525,600円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

小金井団地工学部６号館他
改修電気設備工事

平成22年5月17日
東京都港区六本木７
－６－２

岸野電気株式会社　代表取
締役　小前芳子

H21.10.22原契約・設計変更
による変更

90,300,000円 27,525,750円

小金井団地工学部６号館他
改修工事

平成22年5月17日
山梨県甲府市丸の内
２－９－２０

長田組土木株式会社　代表
取締役　天野朝馨

H21.11.17原契約・設計変更
による変更

9,870,000円 10,034,850円

小金井団地工学部６号館他
改修機械設備工事

平成22年5月17日
千葉県千葉市中央区
本町３－３－１５

芝工業株式会社　代表取締
役　野口勇

H21.10.22原契約・設計変更
による変更

2,520,000円 2,557,800円



　①公共工事（公共工事に係る調査
及び設計業務等を含む。）の名称、
場所、期間及び種別又は物品等若

しくは役務の名称及び数量

　②契約を締結した日 　③-1契約の相手方の住所
　③-2契約の相手方の商号又は名

称

　④一般競争入札又は指名競争入
札の別及び総合評価方式によった

場合は、その旨

⑤契約金額（単価契
約等にあっては、年
間支払（見込）額）

　⑥予定価格（公共工事（公共工事
に係る調査及び設計業務等を含

む。）に限る。）

ディフュージョンクールド炭酸
ガススラブレーザ装置　一式

平成22年6月3日
神奈川県厚木市戸田
１１０４２－４

ロフィン・バーゼルジャパン株
式会社　代表取締役　舘川進

一般競争入札 23,835,000円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

太陽電池特性評価装置　一
式

平成22年6月3日
東京都渋谷区笹塚２
－１－６

英弘精機株式会社　代表取
締役　長谷川壽一

一般競争入札 12,600,000円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

X線回折半導体高速リニア検
出器一式　及び　高輝度X線
ミラー一式

平成22年6月7日
東京都港区浜松町１
－７－３

スペクトリス株式会社
PANalytical事業部　マネージ
ングディレクター　川内丸隆弘

一般競争入札 11,686,500円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

薄状試料測定システム　一式 平成22年6月18日
東京都府中市美好町
２－８－８佐伯ビル

島津サイエンス東日本株式会
社　府中支店支店長　山田隆

一般競争入札 5,376,000円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。



　①公共工事（公共工事に係る調査
及び設計業務等を含む。）の名称、
場所、期間及び種別又は物品等若

しくは役務の名称及び数量

　②契約を締結した日 　③-1契約の相手方の住所
　③-2契約の相手方の商号又は名

称

　④一般競争入札又は指名競争入
札の別及び総合評価方式によった

場合は、その旨

⑤契約金額（単価契
約等にあっては、年
間支払（見込）額）

　⑥予定価格（公共工事（公共工事
に係る調査及び設計業務等を含

む。）に限る。）

小金井団地新総合会館新営
工事

平成22年7月2日
東京都千代田区三番
町２番地

飛島建設株式会社　東日本
建築支社執行役員支社長
遠藤博

一般競争入札・簡易型総合
評価落札方式

376,425,000円 479,850,000円

小金井団地新総合会館新営
機械設備工事

平成22年7月2日
東京都中央区日本橋
蛎殻町１－３５－８

三建設備工業株式会社　代
表取締役　松井栄一

一般競争入札・簡易型総合
評価落札方式

319,200,000円 326,550,000円

小金井団地新総合会館新営
電気設備工事

平成22年7月5日
東京都練馬区関町北
１－１６－１３

成瀬電気工業株式会社東京
支店　支店長　佐々木勝男

一般競争入札・簡易型総合
評価落札方式

60,900,000円 104,370,000円

小金井団地新総合会館新営
エレベータ工事

平成22年7月7日
東京都千代田区丸の
内２－７－３

三菱電機株式会社　ビルシス
テム第二部長　宮本敦央

一般競争入札・簡易型総合
評価落札方式

11,182,500円 19,950,000円

工学府６号館移転作業　一式 平成22年7月5日
東京都八王子市明神
町２－７－１５

日本通運株式会社多摩支店
支店長　加治屋孝康

一般競争入札 15,435,000円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

ICP発光分光分析装置　一式 平成22年7月15日
東京都八王子市西寺
方町１１９５－１

株式会社ケーワイエーテクノ
ロジーズ　代表取締役　工藤
憲一

一般競争入札 6,457,500円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

フェムト秒チタンサファイア
レーザー　一式

平成22年7月20日
東京都目黒区中目黒
４－６－１

スペクトラ・フィジックス株式会
社　代表取締役　遠矢明伸

一般競争入札 7,139,580円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。



　①公共工事（公共工事に係る調査
及び設計業務等を含む。）の名称、
場所、期間及び種別又は物品等若

しくは役務の名称及び数量

　②契約を締結した日 　③-1契約の相手方の住所
　③-2契約の相手方の商号又は名

称

　④一般競争入札又は指名競争入
札の別及び総合評価方式によった

場合は、その旨

⑤契約金額（単価契
約等にあっては、年
間支払（見込）額）

　⑥予定価格（公共工事（公共工事
に係る調査及び設計業務等を含

む。）に限る。）

府中幸町団地都市型植物工
場研究施設新営工事

平成22年8月20日
東京都文京区後楽１
－１－１３

株式会社小野組　代表取締
役社長　小野敬語

一般競争入札・簡易型総合
評価落札方式

145,425,000円 159,600,000円

府中幸町団地都市型植物工
場研究施設新営電気設備工
事

平成22年8月20日
東京都港区新橋４－２
－１

株式会社四重工　東京本部
常務取締役本部長　平井良
二

一般競争入札・簡易型総合
評価落札方式

99,540,000円 111,300,000円

府中幸町団地都市型植物工
場研究施設新営機械設備工
事

平成22年8月24日
東京都中央区新川２
－１２－１９

日新設備株式会社　代表取
締役　菊地冨士雄

一般競争入札・簡易型総合
評価落札方式

70,875,000円 115,815,000円

溶液貯蔵型吸収冷凍サイク
ル実験装置　一式

平成22年8月20日
大阪府豊中市島江町
１－３－２９

株式会社高尾鉄工所　取締
役社長　高尾正敏

一般競争入札 6,615,000円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

擦過行動リアルタイム自動定
量化システム　一式

平成22年8月27日
兵庫県神戸市東灘区
住吉東町１－１－３３

株式会社ノベルテック　代表
取締役　松田久仁子

一般競争入札 6,993,000円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

農学部３号館移転作業　一式 平成22年8月30日
埼玉県さいたま市大宮
区桜木町１－１２－７

株式会社日立物流　首都圏
第二営業本部首都圏機工セ
ンター大宮事務所長　田中良

一般競争入札 12,075,000円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

データ解析用ＰＣクラスタ　一
式

平成22年8月31日
東京都中央区日本橋
浜町２－１０－１

株式会社キング・テック　代表
取締役　王遠耀

一般競争入札 8,127,000円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

東アジアにおける越境大気汚
染解明のための航空機調査

平成22年8月31日
愛知県西春日井郡豊
山町大字豊場字松ノ
木島１番地

ダイヤモンドエアサービス株
式会社　代表取締役社長　三
輪義雄

一般競争入札 12,915,000円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。



　①公共工事（公共工事に係る調査
及び設計業務等を含む。）の名称、
場所、期間及び種別又は物品等若

しくは役務の名称及び数量

　②契約を締結した日 　③-1契約の相手方の住所
　③-2契約の相手方の商号又は名

称

　④一般競争入札又は指名競争入
札の別及び総合評価方式によった

場合は、その旨

⑤契約金額（単価契
約等にあっては、年
間支払（見込）額）

　⑥予定価格（公共工事（公共工事
に係る調査及び設計業務等を含

む。）に限る。）

府中幸町団地農学部３号館
改修工事

平成22年9月3日
福井県越前市本保町
２１－１０

田中建設株式会社　代表取
締役　田中大成

一般競争入札・簡易型総合
評価落札方式

136,500,000円 149,520,000円

府中幸町団地農学部３号館
改修電気設備工事

平成22年9月3日
東京都港区六本木７
－６－２

岸野電気株式会社　代表取
締役　小前芳子

一般競争入札・簡易型総合
評価落札方式

45,990,000円 53,403,000円

府中幸町団地農学部３号館
改修機械設備工事

平成22年9月8日
東京都豊島区南大塚
２－２６－２０

株式会社テクノ菱和　代表取
締役　阿部捷司

一般競争入札・簡易型総合
評価落札方式

92,400,000円 100,527,000円

小金井団地ＲＩ実験研究棟改
修機械設備工事

平成22年9月3日
千葉県千葉市中央区
本町３－３－１５

芝工業株式会社　代表取締
役　野口勇

一般競争入札・簡易型総合
評価落札方式

17,010,000円 17,115,000円

電子計算機システム　一式 平成22年9月10日
東京都品川区大崎１
－２－２

伊藤忠テクノソリューションズ
株式会社　公共システム第２
部部長　山本憲

一般競争入札・総合評価落
札方式

119,700,000円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。



　①公共工事（公共工事に係る調査
及び設計業務等を含む。）の名称、
場所、期間及び種別又は物品等若

しくは役務の名称及び数量

　②契約を締結した日 　③-1契約の相手方の住所
　③-2契約の相手方の商号又は名

称

　④一般競争入札又は指名競争入
札の別及び総合評価方式によった

場合は、その旨

⑤契約金額（単価契
約等にあっては、年
間支払（見込）額）

　⑥予定価格（公共工事（公共工事
に係る調査及び設計業務等を含

む。）に限る。）

高周波プラズマ発光分析装
置　一式

平成22年10月25日
東京都国分寺市泉町
３－３７－３４　マクロコ
スモス１０７

島津サイエンス東日本株式会
社西東京支店　支店長　山田
隆

一般競争入札 11,550,000円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

光サンプリングオシロスコー
プ　一式

平成22年10月26日
東京都品川区西五反
田６－２－７　ウエスト
サイド五反田ビルＢ１Ｆ

株式会社アルネアラボラトリ
代表取締役　セットジイヨン

一般競争入札 7,350,000円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

重油ＪＩＳ１種１号　１７８ＫＬ 平成22年10月28日
東京都港区虎ノ門３－
１８－１９

カメイ株式会社東京支店　支
店長　鈴木恭

一般競争入札 10,223,430円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

学生定期健康診断　一式 平成22年10月28日
東京都江東区亀戸６
－５６－１５

医療法人社団日健会　理事
長　大野嘉章

一般競争入札 6,331,500円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。



　①公共工事（公共工事に係る調査
及び設計業務等を含む。）の名称、
場所、期間及び種別又は物品等若

しくは役務の名称及び数量

　②契約を締結した日 　③-1契約の相手方の住所
　③-2契約の相手方の商号又は名

称

　④一般競争入札又は指名競争入
札の別及び総合評価方式によった

場合は、その旨

⑤契約金額（単価契
約等にあっては、年
間支払（見込）額）

　⑥予定価格（公共工事（公共工事
に係る調査及び設計業務等を含

む。）に限る。）

高速画像定量測定装置　一
式

平成22年11月5日
東京都千代田区鍛冶
町１－８－６　神田ＫＳ
ビル

株式会社池田理化　代表取
締役　木崎民生

一般競争入札 14,998,000円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

教育用電子計算機システム
一式

平成22年11月15日
東京都江東区新砂１
－６－２７

株式会社日立製作所　公共
システム営業総括本部学術
情報営業第二部部長　田中
光雄

一般競争入札 23,121,000円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

卓上型マイクロフォーカスＸ線
ＣＴシステム　一式

平成22年11月16日
東京都国分寺市泉町
３－３７－３４　マクロコ
スモス１０７

島津サイエンス東日本株式会
社西東京支店　支店長　山田
隆

一般競争入札 25,998,000円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

平成２２年度暖房用ボイラー
の運転・保守管理業務請負

平成22年11月18日
東京都新宿区百人町
１－２２－２６

不二興産株式会社　代表取
締役　寺嶋正彦

一般競争入札 6,184,290円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

バイオエレクトロカタリシスデ
ザイン・評価設備　一式

平成22年11月29日
東京都千代田区鍛冶
町１－８－６

株式会社池田理化　代表取
締役　木崎民生

一般競争入札 181,999,650円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。



　①公共工事（公共工事に係る調査
及び設計業務等を含む。）の名称、
場所、期間及び種別又は物品等若

しくは役務の名称及び数量

　②契約を締結した日 　③-1契約の相手方の住所
　③-2契約の相手方の商号又は名

称

　④一般競争入札又は指名競争入
札の別及び総合評価方式によった

場合は、その旨

⑤契約金額（単価契
約等にあっては、年
間支払（見込）額）

　⑥予定価格（公共工事（公共工事
に係る調査及び設計業務等を含

む。）に限る。）

ガスクロマトグラフ質量分析
装置　一式

平成22年12月1日
東京都国分寺市泉町３
－３７－３４　マクロコス
モス１０７

島津サイエンス東日本株式会
社西東京支店　支店長　山田
隆

一般競争入札 7,350,000円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

超高速度動画像撮影(流速測
定)システム　一式

平成22年12月3日
東京都千代田区丸の
内３－３－１

西華産業株式会社　東京営
業第二本部営業第三部長
山下眞佐明

一般競争入札 40,831,875円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

超高速度動画像撮影(圧力温
度測定)システム　一式

平成22年12月6日
東京都渋谷区恵比寿
西１－１８－４

株式会社ノビテック　代表取
締役　小西信宇

一般競争入札 20,139,000円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

ICタグ個体健康・品質管理、
植物個体管理搬送、養液シス
テム　 一式

平成22年12月8日
群馬県前橋市古市町１
－５０－１２

カネコ種苗株式会社　代表取
締役社長　金子正明

一般競争入札 39,900,000円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

品質・機能解析、病害虫管
理、健康モニタリングユニット
一式

平成22年12月10日
東京都千代田区鍛冶
町１－８－６

株式会社池田理化　代表取
締役　木崎民生

一般競争入札 72,040,987円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

エネルギーアナライザーロー
ドロックシステム　一式

平成22年12月10日
神奈川県座間市ひばり
が丘４－１３－１６

株式会社トヤマ　代表取締役
遠藤克己

一般競争入札 6,951,000円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

ソフトウェアライセンス
(Microsoft Office)の更新　一
式

平成22年12月17日
京都府京都市南区西
九条東御幸田町２５－
２

ワールドビジネスセンター株
式会社　代表取締役　椋田稔
夫

一般競争入札 10,945,914円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

東京農工大学府中第４住宅３
号棟屋上防水等改修工事

平成22年12月20日
東京都中野区野方６－
２－８

不破工業株式会社　代表取
締役　富田純

一般競争入札 12,600,000円 21,672,000円

東京農工大学府中幸町団地
府中図書館屋根防水改修工
事

平成22年12月22日
神奈川県相模原市中
央区陽光台２－３－１１

一友ビルドテック株式会社
代表取締役　金塚浩一

一般競争入札 12,810,000円 23,278,500円

農学部４号館収納庫他　一式 平成22年12月22日
東京都文京区大塚２－
１７－１２

美津野商事株式会社　代表
取締役　水野修身

一般競争入札 19,614,000円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

東京農工大学府中幸町宿舎
Ｃ棟給湯設備改修工事

平成22年12月24日
東京都八王子市滝山
町２－９３－１

株式会社ショウテック　代表
取締役　小形維克

一般競争入札 9,135,000円 12,390,000円



　①公共工事（公共工事に係る調査
及び設計業務等を含む。）の名称、
場所、期間及び種別又は物品等若

しくは役務の名称及び数量

　②契約を締結した日 　③-1契約の相手方の住所
　③-2契約の相手方の商号又は名

称

　④一般競争入札又は指名競争入
札の別及び総合評価方式によった

場合は、その旨

⑤契約金額（単価契
約等にあっては、年
間支払（見込）額）

　⑥予定価格（公共工事（公共工事
に係る調査及び設計業務等を含

む。）に限る。）

東京農工大学府中幸町団地
農学部林産実習室改修工事

平成23年1月7日
東京都新宿区西新宿
８－４－１

株式会社ＣＭＣ　代表取締役
高橋悦郎

一般競争入札 11,550,000円 14,658,000円

ＥＭ－ＣＣＤカメラ　一式 平成23年1月7日
東京都港区虎ノ門３－
８－２１

浜松ホトニクス株式会社東京
支店　支店長　小池隆司

一般競争入札 7,890,225円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

倒立型蛍光顕微鏡　一式 平成23年1月13日
大阪府大阪市東淀川
区東中島１－３－１４

株式会社キーエンス　代表取
締役社長　山本晃則

一般競争入札 8,316,000円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

バイオセンサー・生菌数モニ
タ付加圧型微生物培養装置
一式

平成23年1月26日
東京都新宿区西五軒
町６－１０

株式会社バイオット　代表取
締役　石川陽一

一般競争入札 8,694,000円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

小金井地区・府中地区総合
情報メディアセンター端末室
什器類　一式

平成23年1月28日
東京都立川市高松町
１－１７－２６

株式会社コイヌマ　代表取締
役　肥沼俊男

一般競争入札 7,717,500円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

東京農工大学府中幸町団地
農学部本館屋上防水改修工
事

平成23年1月28日
東京都練馬区大泉学
園町５－２９－２８

株式会社ダイソウ　代表取締
役　中島大作

一般競争入札 12,075,000円 12,453,000円



　①公共工事（公共工事に係る調査
及び設計業務等を含む。）の名称、
場所、期間及び種別又は物品等若

しくは役務の名称及び数量

　②契約を締結した日 　③-1契約の相手方の住所
　③-2契約の相手方の商号又は名

称

　④一般競争入札又は指名競争入
札の別及び総合評価方式によった

場合は、その旨

⑤契約金額（単価契
約等にあっては、年
間支払（見込）額）

　⑥予定価格（公共工事（公共工事
に係る調査及び設計業務等を含

む。）に限る。）

廃棄物処理作業　一式 平成23年2月18日
東京都豊島区南池袋
３－１４－１１

太誠産業株式会社　代表取
締役　瀬戸康肇

一般競争入札 19,366,200円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

職員等健康診断委託業務
一式

平成23年2月22日
東京都三鷹市下連雀
８－３－６

医療法人財団慈生会　理事
長　野村幸史

一般競争入札 20,966,085円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

第1会議室会議テーブル・椅
子他一式

平成23年2月28日
東京都府中市晴見町
１－２５－２

株式会社ケーエス　代表取締
役　熊谷悟

一般競争入札 10,489,500円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

東京農工大学府中幸町団地
農学部６号館他便所改修工
事

平成23年2月18日
東京都三鷹市大沢１
－１－２１

株式会社くりいく　代表取締
役　関根寛

一般競争入札 14,700,000円 18,858,000円

東京農工大学府中幸町団地
農学部６号館他便所改修電
気設備工事

平成23年2月25日
東京都調布市緑ヶ丘２
－６４－６

多摩電設工業株式会社　代
表取締役　畑野政之

一般競争入札 3,087,000円 4,252,500円

東京農工大学府中幸町団地
農学部６号館他便所改修機
械設備工事

平成23年2月25日
東京都府中市宮西町
４－９－１０

株式会社喬生　代表取締役
臼井義太郎

一般競争入札 11,340,000円 13,965,000円

東京農工大学小金井団地工
学部１号館他建具改修工事

平成23年2月4日
神奈川県川崎市高津
区溝口４－８－１５

上田工務店株式会社　代表
取締役　上田和輝

一般競争入札 14,016,450円 24,118,500円



　①公共工事（公共工事に係る調査
及び設計業務等を含む。）の名称、
場所、期間及び種別又は物品等若

しくは役務の名称及び数量

　②契約を締結した日 　③-1契約の相手方の住所
　③-2契約の相手方の商号又は名

称

　④一般競争入札又は指名競争入
札の別及び総合評価方式によった

場合は、その旨

⑤契約金額（単価契
約等にあっては、年
間支払（見込）額）

　⑥予定価格（公共工事（公共工事
に係る調査及び設計業務等を含

む。）に限る。）

農学部３号館移転作業（戻り） 平成23年3月2日
埼玉県さいたま市大宮
区桜木町１－１２－７

株式会社日立物流　首都圏
第二営業本部首都圏機工セ
ンター大宮事務所長　田中良
治

一般競争入札 9,345,000円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

平成23年度～平成25年度
マット・モップ等賃貸借

平成23年3月7日
東京都小金井市東町
４－３３－８

株式会社武蔵野　代表取締
役社長　小山昇

一般競争入札 3,755,224円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

平成23年度～平成25年度建
物清掃業務　１式

平成23年3月8日
埼玉県さいたま市西区
西新井５０５－１２１

ビソー工業株式会社　代表取
締役　戸張四郎

一般競争入札 68,040,000円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

平成23年度～平成25年度警
備業務　一式

平成23年3月10日
東京都千代田区九段
南４－３－４

株式会社富士保安警備　代
表取締役　川畑正夫

一般競争入札 66,465,000円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

多地点制御遠隔講義システ
ム保守　一式

平成23年3月18日
東京都中央区勝どき１
－７－３

株式会社映像センター　代表
取締役社長　大村一彦

一般競争入札 17,871,000円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

液体窒素JIS1級 平成23年3月24日
千葉県市川市塩浜２
－１７

IGN関東株式会社本社営業
部　部長　平松祐二

一般競争入札 6,272,700円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

データベース使用権許諾　一
式

平成23年3月24日
東京都新宿区新宿３
－１７－７

株式会社紀伊國屋書店　代
表取締役社長　高井昌史

一般競争入札 6,807,150円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

教職員ポータルシステム　一
式

平成23年3月24日
東京都品川区大井１
－４７－１

株式会社ニッセイコム　取締
役社長　武本秀徳

一般競争入札 7,560,000円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

平成23年度～平成25年度トイ
レ用消臭芳香器等賃貸借
一式

平成23年3月28日
東京都千代田区九段
南１－５－１０

日本カルミック株式会社　代
表取締役　高居隆章

一般競争入札 3,745,896円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

電化厨房機器　一式 平成23年3月29日
東京都練馬区豊玉南
３－１１－３

株式会社アイホー東京支店
支店長　寺部良洋

一般競争入札 39,717,300円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。

新総合会館　什器類　一式 平成23年3月29日
東京都文京区千石１
－２２－２

二光事務器株式会社　代表
取締役　田中洋

一般競争入札 31,500,000円
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがあるた
め公表しない。


	H22.4(競争)
	H22.5(競争)
	H22.6(競争)
	H22.7(競争)
	H22.8(競争)
	H22.9(競争)
	H22.10(競争)
	H22.11(競争)
	H22.12(競争)
	H23.1(競争)
	H23.2(競争)
	H23.3(競争)

